
  Reg.číslo: 
     

Základní škola Roudnice nad Labem, Jungmannova 660 
        

Žádost zákonných zástupců o přijetí k základnímu vzdělávání 
 

A Jméno a příjmení zákonného zástupce:  

 Místo trvalého pobytu:  

 Email:   Tel. číslo:  

 Adresa pro doručování (liší-li se od trvalého bydliště):  

    
 

B Jméno a příjmení zákonného zástupce:  

 Místo trvalého pobytu:  

 Email:   Tel. číslo:  

 Adresa pro doručování (liší-li se od trvalého bydliště):  

    
 

Podle ustanovení §36, odstavce 4 a 5 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů 

přihlašuji k zápisu a k povinné školní docházce 

do Základní školy Roudnice nad Labem, Jungmannova 660 od školního roku 2023/2024 dítě: 
• žádám o přijetí na odloučené pracoviště ZŠ Krabčická 505  …………ANO / NE 

• žádám o zařazení syna/dcery do sportovní třídy ……………………… ANO / NE 
 

Jméno a příjmení dítěte:   

Místo trvalého pobytu:   

Datum narození:   

   
 

Jako zákonný zástupce dítěte prohlašuji, že jsem byl informován o možnosti odkladu povinné školní docházky. Zákonní 
zástupci se dále dohodli, že záležitosti spojené se zápisem k povinné školní docházce nebo jejím odkladem, bude 
vyřizovat zákonný zástupce: 
 

Jméno a příjmení:  
  

   

 

Jako zákonný zástupce dítěte dávám Základní škole Roudnice n. L., Jungmannova 660 svůj souhlas k tomu, aby 
zpracovávala a evidovala osobní a citlivé údaje mého dítěte ve smyslu všech ustanovení zákona č. 110/2019 Sb., o 
ochraně osobních údajů, v platném znění. Svůj souhlas poskytuji pro účely vedení povinné dokumentace školy podle 
školského zákona. 
 

Doplňující informace: 
 
 
 
V Roudnici nad Labem dne:     

   podpis zákonného zástupce1  

 
Počet příloh: ………..  (např. kopie rodného listu, doporučení školského poradenského zařízení, odborného lékaře nebo klinického  

                             psychologa, soudní rozhodnutí apod.) 

 

1 Zákonné zástupce upozorňujeme, že na základě zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, mají rodiče právo 

zastupovat dítě při právních jednáních, ke kterým není právně způsobilé. Rodiče jsou povinni si vzájemně sdělit vše podstatné, co se týká dítěte a 
jeho zájmů. Při právním jednání vůči dítěti, které není způsobilé ve věci samostatně jednat, postačí k jednání jeden z rodičů jako zákonný zástupce 
dítěte, který bude jednat s třetí stranou (školou). Jedná-li jeden z rodičů v záležitosti dítěte sám vůči třetí osobě (škole), tak ta je v dobré víře, má za 
to, že jedná se souhlasem druhého rodiče. 

2024/2025

2024/2025




